1) Kính xin các bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn đạo Nguyễn Ngọc Huỳnh Hoa là Bà Đào Thị Tron, sinh vào ngày 24 tháng 10 năm 1924, mất ngày 30/9/05, tại nước Na Uy, bạn đạo Philadelphia xin chia buồn cùng gia quyến, xin chân thành cảm ơn tất cả các bạn đạo trên thế giới Bạn đạo Philadelphia

2) Đạo hữu Phạm Thị Kim Hoanh, pháp danh Diệu Phước, sanh năm 1935, từ trần lúc 06h30' ngày 24-09-2005 (nhằm ngày 21 tháng 08 ÂL năm Ất Dậu), , tại Lê Minh Xuân, xã Phạm Văn Hai, huyện Bình Chánh, TP. HCM, VN. Hưởng thọ 71 tuổi. Tang lễ được hỏa táng lúc 09h00 sáng ngày 26-09-2005 (nhằm ngày 23 tháng 08 ÂL năm Ất Dậu) tại lò thiêu Bình Hưng Hòa.

Kính mong quý đạo hữu 5 Châu hướng tâm cầu nguyện cho đạo hữu Kim Hoanh được siêu thăng tịnh độ. TĐ. Phú-Nhuận xin chân thành phân ưu và kính báo.

VN, ngày 25-09-2005.

BẠN ĐẠO VIẾT

Trí Huệ thân,